

# Georg Wohlers Holding A/S

Brøndbyvester Strandvej 28 B, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 39 21 39 07

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

---

Georg Wohlers  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Georg Wohlers Holding A/S Brøndbyvester Strandvej 28 B 2660 Brøndby Strand
	CVR-nr.: 39 21 39 07
	Stiftet: 5. december 2017
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Georg Wohlers Anni B. Wohlers Martin Wohlers Lene Wohlers Ann Christina Wohlers
<b>Direktion</b>	Georg Wohlers
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S, Grønjordsvej 10, 2300 København S
<b>Dattervirksomhed</b>	Georg Wohlers A/S, Brøndby

## Hovedtal

---

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttotab	-151	-69	-93	-63
Resultat af primær drift	-151	-194	-93	-63
Finansielle poster, netto	-421	13.743	2.699	4.181
Årets resultat	-478	10.560	1.987	3.171
<b>Balance:</b>				
Balancesum	41.674	45.195	32.484	30.861
Egenkapital	41.638	42.229	31.780	29.793



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje aktier i Georg Wohlers A/S samt formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -478 t.kr. mod 10.560 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-151.027</b>	<b>-68.623</b>
1 Personaleomkostninger	0	-125.000
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-62.657	-37.849
Andre finansielle indtægter	9.001.872	14.209.873
Øvrige finansielle omkostninger	-9.360.078	-429.044
<b>Resultat før skat</b>	<b>-571.890</b>	<b>13.549.357</b>
2 Skat af årets resultat	93.400	-2.989.184
<b>Årets resultat</b>	<b>-478.490</b>	<b>10.560.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	113.000
Overføres til overført resultat	0	10.447.173
Disponeret fra overført resultat	-878.490	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-478.490</b>	<b>10.560.173</b>

## Balance 30. april

Aktiver		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	100.872	163.529
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.872</u>	<u>163.529</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>100.872</u></b>	<b><u>163.529</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Udskudte skatteaktiver	152.461	0
5	Tilgodehavende selskabsskat	176.372	0
	Andre tilgodehavender	<u>53.934</u>	<u>52.951</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>382.767</u>	<u>52.951</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>40.585.569</u>	<u>44.576.735</u>
	Værdipapirer i alt	<u>40.585.569</u>	<u>44.576.735</u>
	Likvide beholdninger	<u>605.267</u>	<u>401.843</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>41.573.603</u></b>	<b><u>45.031.529</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.674.475</u></b>	<b><u>45.195.058</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	40.737.841	41.616.331
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.637.841</b>	<b>42.229.331</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.384	223.652
5 Selskabsskat	0	2.732.075
Anden gæld	16.250	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.634	2.965.727
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.634</b>	<b>2.965.727</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.674.475</b>	<b>45.195.058</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	31.169.158	0	31.669.158
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.447.173	113.000	10.560.173
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	41.616.331	113.000	42.229.331
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-878.490	400.000	-478.490
	<b>500.000</b>	<b>40.737.841</b>	<b>400.000</b>	<b>41.637.841</b>



## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	125.000
	<b>0</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	35.134	2.989.184
Årets regulering af udskudt skat	-152.461	0
Regulering af tidligere års skat	5.602	0
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	12.222	0
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse - regulering tidligere år	6.103	0
	<b>-93.400</b>	<b>2.989.184</b>
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2021	1.298.984	1.298.984
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>1.298.984</b>	<b>1.298.984</b>
Op-/nedskrivninger 1. maj 2021	-1.135.455	-1.097.606
Årets resultat	-62.657	-37.849
<b>Opskrivninger 30. april 2022</b>	<b>-1.198.112</b>	<b>-1.135.455</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>100.872</b>	<b>163.529</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Georg Wohlers Holding A/S</b>
Georg Wohlers A/S, Brøndby	100 %	100.872	-62.657	100.872

## Noter

	30/4 2022	30/4 2021
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2021	0	0
Udskudt skat af årets resultat	152.461	0
	<b>152.461</b>	<b>0</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	152.461	0
	<b>152.461</b>	<b>0</b>
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2021	-2.732.075	-489.413
Regulering af tidligere års skat	-21.113	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	2.753.188	489.413
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-35.134	-2.978.316
Betalt acontoskat for indeværende år	0	139.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	187.538	70.787
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	23.968	36.454
	<b>176.372</b>	<b>-2.732.075</b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børs- noterede værdipapirer og kapital- andele</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 30. april 2022	39.556.570	1.029.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.334.644	59.000
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		